

K O M U N I K A T
DO DUCHOWIEŃSTWA I WIERNYCH ARCHIDIECEZJI WROCŁAWSKIEJ

Ojciec Święty Jan Paweł II w Liście Apostolskim *Tertio millennio adveniente* pisał między innymi, że: *Jubileusze w życiu indywidualnych osób zwykle łączą się z datą urodzenia, ale obchodzone są także rocznice Chrztu, Bierzmowania, pierwszej Komunii świętej, święceń kapłańskich, czy też biskupich, zawarcia sakramentu małżeństwa. Niektóre z tych rocznic obchodzi się także na sposób świecki, ale chrześcijanie nadają im zawsze charakter religijny. W znaczeniu chrześcijańskim bowiem, każdy Jubileusz stanowi szczególny rok Łaski, którą dana osoba otrzymała poprzez jeden z wymienionych Sakramentów (n. 15).*

Miesiące: grudzień bieżącego – 2011 i styczeń 2012 roku stanowią taki właśnie jubileuszowy czas dla naszego **Księdza Biskupa Józefa PAZDURA**, Biskupa Pomocniczego Archidiecezji Wrocławskiej – Seniora. W dniu 23 grudnia 2011 roku minęło **60. lat od chwili przyjęcia przez Niego święceń kapłańskich**, których udzielił Mu, w Archikatedrze Wrocławskiej, J.E. Ksiądz Arcybiskup Stefan Wyszyński, Metropolita Warszawski, Prymas Polski. Natomiast w dniu 12 stycznia 2012 roku przypada **27. rocznica Jego święceń biskupich**, otrzymanych z rąk J.Em. Księdza Henryka Kardynała Gulbinowicza, ówczesnego Arcybiskupa Metropolity Wrocławskiego.

Najdostojniejszy Jubilat postanowił te dwie wielkie rocznice złączyć razem i podziękować za nie Najlepszemu Ojcu Niebieskiemu **uroczystą Mszą świętą sprawowaną w czwartek 12 stycznia 2012 roku, o godz. 11.00, w ARCHIKATEDRZE WROCŁAWSKIEJ.**

Dzieląc się z Wami, Drodzy Bracia i Siostry, tą radosną wiadomością, polecam Najdostojniejszego Jubilata przede wszystkim Waszym modlitwom. Niech będzie ona wielkim dziękczynieniem Bogu za to wszystko, czego dokonał poprzez Osobę Księdza Biskupa dla dobra Kościoła w naszej Archidiecezji i w naszej Ojczyźnie.

Wszystkich: Duchowieństwo Diecezjalne i Zakonne, Siostry Zakonne, a szczególnie i Was – Drodzy Mieszkańcy Wrocławia, jak najserdeczniej zapraszam do Katedry Wrocławskiej, gdzie razem otoczmy naszego Jubilata i wspólnie z Nim zaśpiewamy uroczyste „*Te Deum laudamus* – Ciebie Boga wysławiamy”.

Z błogosławieństwem pasterskim.

+ Marian Gołębiewski
Arcybiskup Metropolita Wrocławski

KURIA METROPOLITALNA WROCŁAWSKA
L.dz. 1735/2011

Zarządzenie

Powyższy Komunikat Księdza Arcybiskupa Metropolity należy odczytać we wszystkich kościołach i kaplicach Archidiecezji, w ramach ogłoszeń duszpasterskich, w niedzielę 8 stycznia 2012 r.

Kapłani, którzy pragną koncelebrować Mszę św., razem z Księdzem Biskupem Jubilatą, winni przybyć do zakrystii – z własnymi szatami liturgicznymi – o godz. 10.30.

Wrocław, 20 grudnia 2011 r.

WIKARIUSZ GENERALNY